
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|2

C
L5

0Z
W

 | 
04

-0
3-

20
25

 1
7-

53
  | 

M
od

ifi
că

ri 
te

hn
ic

e 
re

ze
rv

at
e

CL50ZW
Semnal luminos cu leduri  –   Coloană luminoasă

Caracteristici tehnice

Tip CL50ZW

Nr. ID 3085751

Semnal şi afişaj date  

Scop Lumină indicatoare cu led

Funcţie Coloană luminoasă

Tipul de lumină Alb

Durată de funcţionare led (L70) 50000 h

Intensitate reglabilă Nu

Caracteristici culoare 1 Alb, Permanent aprins, 85  lm

Caracteristici electrice  

Tensiune de alimentare UB 85…264 Vca

Curent nominal în c.a. ≤ 80 mA

Curent max. consumat pe culoare 60  mA

Tip de intrare ca

Timp de răspuns caracteristic < 500  ms

Caracteristici Mecanice  

cascadabil Nu

Design Cilindru nefiletat, CL50Z

Dimensiuni Ø 50 x 183.2 mm

Materialul carcasei Plastic, ABS/Policarbonat, Negru

Window material Policarbonat, Difuz

Conexiune electrică Cabluri, 2  m, PVC

Număr de conductoare 4

Temperatura mediului -40…+50  °C

Umiditate relativă 0…95 %

Clasă de protecţie IP67

Caracteristici

■Coloană luminoasă cu leduri
■Controlabil individual
■Filet exterior M30x1,5
■Grad de protecţie IP67
■Monocrom: Alb (CUL 1)
■Tensiune de alimentare: 85…264 Vca

Diagramă de conexiuni

Principiu de funcţionare

Display multicolor/multifuncţiune
Coloană luminoasă cu leduri, robustă şi
rentabilă, simplu de montat
Segmente iluminate pentru ghidarea clară a
operatorului şi afişare stare sistem.
Afişaj cu până la 3 culori.
Echipamente compacte, nu necesită controller
Fără montare



Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 2|2

C
L5

0Z
W

 | 
04

-0
3-

20
25

 1
7-

53
  | 

M
od

ifi
că

ri 
te

hn
ic

e 
re

ze
rv

at
e

Caracteristici tehnice

Teste/Certificări  

Certificări CE, UL listat


